

Årsredovisning
för
Sonesson-Bialitt AB
556996-4983

Räkenskapsåret
2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Sonesson, Styrelseledamot
2023-08-28

Styrelsen för Sonesson-Bialitt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver växtodling med inriktning på spannmål och gräsfrö, därutöver tillhandahåller bolaget maskinstationstjänster till lantbruksföretag.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% i ledning av höga avsalupriser på försålda produkter.

Företaget har sitt säte i Svalöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 375	5 598	3 555	3 709
Resultat efter finansiella poster	1 392	651	-274	75
Soliditet (%)	15,4	6,8	1,4	3,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	88 369	514 247	652 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		514 247	-514 247	0
Årets resultat			529 150	529 150
Belopp vid årets utgång	50 000	602 616	529 150	1 181 766

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500.000 (500.000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	602 615
årets vinst	529 150
	1 131 765
disponeras så att i ny räkning överföres	1 131 765
	1 131 765

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 374 929	5 597 500
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		714 327	-192 477
Övriga rörelseintäkter		907 872	438 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 997 128	5 843 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 894 435	-1 294 993
Övriga externa kostnader		-3 105 912	-2 517 268
Personalkostnader	2	-317 913	-341 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-994 147	-886 710
Summa rörelsekostnader		-7 312 407	-5 040 751
Rörelseresultat		1 684 721	802 967
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		62 193	96 113
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-355 089	-248 257
Summa finansiella poster		-292 818	-151 993
Resultat efter finansiella poster		1 391 903	650 974
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-822 021	-122 760
Övriga bokslutsdispositioner		-40 732	-13 967
Summa bokslutsdispositioner		-862 753	-136 727
Resultat före skatt		529 150	514 247
Årets resultat		529 150	514 247

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	65 074	69 164
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 420 509	8 834 744
Summa materiella anläggningstillgångar		9 485 583	8 903 908

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	5	423 421	368 487
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		70	151
Summa finansiella anläggningstillgångar		423 491	368 638
Summa anläggningstillgångar		9 909 074	9 272 546

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 223 315	465 566
Färdiga varor och handelsvaror		600 000	0
Övriga lagertillgångar		693 550	539 223
Summa varulager		2 516 865	1 004 789

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		148 881	756 479
Övriga fordringar		20 000	18 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 172	68 235
Summa kortfristiga fordringar		374 053	843 496

Summa omsättningstillgångar

2 890 918 **1 848 285**

SUMMA TILLGÅNGAR

12 799 992 **11 120 831**

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

602 615

88 368

Årets resultat

529 150

514 247

Summa fritt eget kapital

1 131 765

602 615

Summa eget kapital

1 181 765

652 615

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

944 781

122 760

Övriga obeskattade reserver

54 699

13 967

Summa obeskattade reserver

999 480

136 727

Avsättningar

Övriga avsättningar

208 000

168 000

Summa avsättningar

208 000

168 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

4 627 960

5 828 527

Övriga skulder

2 144 595

2 121 095

Summa långfristiga skulder

6 772 555

7 949 622

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

983 375

449 152

Övriga skulder till kreditinstitut

1 133 238

772 244

Leverantörsskulder

857 153

248 887

Övriga skulder

343 930

428 312

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

320 496

315 272

Summa kortfristiga skulder

3 638 192

2 213 867

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 799 992

11 120 831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 -10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 300 505	7 820 833
	8 300 505	8 820 833

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	81 434	81 434
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 434	81 434
Ingående avskrivningar	-12 270	-8 180
Årets avskrivningar	-4 090	-4 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 360	-12 270
Utgående redovisat värde	65 074	69 164

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	11 348 028	8 877 028
Inköp	1 670 000	2 423 827
Försäljningar/utrangeringar	-243 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 775 028	11 300 855
Ingående avskrivningar	-2 466 111	-1 583 491
Försäljningar/utrangeringar	148 822	0
Årets avskrivningar	-1 037 230	-882 620
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 354 519	-2 466 111
Utgående redovisat värde	9 420 509	8 834 744
Not 5 Ägarintressen i övriga företag		
	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	368 487	250 564
Inköp / tilldelning	54 934	117 923
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	423 421	368 487
Utgående redovisat värde	423 421	368 487
Not 6 Långfristiga skulder		
	2023-02-28	2022-02-28
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	1 603 157	4 143 004
	1 603 157	4 143 004
Not 7 Checkräkningskredit		
	2023-02-28	2022-02-28
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	983 375	449 152

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sofie Sonesson
Sofie Sonesson

2023-08-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mazars AB

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor

2023-08-25


